
Në bazë të nenit 38, paragrafi 1, pika 2, dhe në lidhje me nenin 59 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale 

(“Fl. Zyr. MZ”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22. , 84/22 dhe 85/22), neni 58, paragrafi 1, pika 52, dhe 

në lidhje me nenin 113 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. Zyr. MZ – dispozitat komunale”, nr. 

48/19 dhe 24/5), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur më 28.10.2024 solli 

 

VENDIMIN 
për konfirmimin e Vendimit të Kryetarit të Komunës nr. 01-040/24-1405/1 të datës 

27.09.2024 

Neni 1 

Konfirmohet Vendimi i Kryetarit të Komunës nr. 01-040/24-1405/1 të datës 27.09.2024, për 

ndryshimin e Vendimit për të drejtat nga mbrojtja sociale dhe e fëmijëve. 

Neni 2 

Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është edhe Vendimi i Kryetarit të Komunës nga neni 1. 

Neni 3 

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Fl. Zyr. MZ – dispozitat e komunave” 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

  

Numër:  02-016/24-485/7                                                        KRYETARJA 
Ulqin, 28.10.2024                                                                     Ivana Popović, d.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bazuar në nenin 39 paragrafi 2 dhe nenin 59 paragrafi 2 në lidhje me nenin 157 paragrafi 2 të Ligjit 

për mbrojtjen sociale dhe të fëmijëve (“Gazeta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 027/13, 001/15, 042/ 

15,047/15, 056/16, 066/16, 001/17, 031/17, 042/17, 050/17, 059/21, 145/21), neni 59 i Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale ("Gazeta Zyrtare e Malit të Zi", nr.002/18, 034/19, 038/20, 050/22 dhe 

084/22.), dhe neni 113 paragrafi 1 i Statutit të Komunës së Ulqinit ("Gazeta Zyrtare e Malit të Zi" - 

Rregulloret komunale" nr. 48/19 dhe 24/05), Kryetari i Komunës së Ulqinit me 27.09.2024 sjell si më 

poshtë: 

 
V E N D I M 

Për ndryshimin e Vendimit për të drejtat nga mbrojtja sociale dhe e fëmijëve 

 
Neni 1. 

Në Vendimin për të drejtat nga mbrojtja sociale dhe e fëmijëve (“Gazeta Zyrtare e Malit të Zi” – 
Rregullorja komunale nr. 4/19 dhe 4/20.) 

 Neni 4, paragrafi 1, ndryshohet si vijon: 

“Procedurën për ushtrimin e të drejtave nga mbrojtja sociale dhe e fëmijëve të përcaktuara me këtë 

vendim e udhëheq organi i qeverisjes vendore – Sekretariati për kulturë dhe veprimtari shoqërore (në 

tekstin e mëtejmë Sekretariati). 

Neni 2. 
   
Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga data e botimit në Gazetën Zyrtare të Malit të Zi - Rregulloret 

Komunale. 

 
 
 

Numër: 01-040/24-1405/1                                       KRYETARI 
Ulqin,    27.09.2024                    Genci Nimanbegu, d.v. 
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